

обновлен 11.03.2019

ПРАЙС-ЛИСТ НА УСЛУГИ			
Наименование работ	Ед. изм.	ОПТ	РОЗНИЦА
Распил			
Рез ЛДСП 10 мм, 16 мм	1 рез	40	52
Рез ЛДСП 22 мм, 25 мм	1 рез	50	65
Рез профиля в размер	1 рез	20	26
Еврозапил столешниц 600	шт.	900	1170
Спил детали под углом	1 рез	70	90
Рез столешницы	1 рез	100	130
Распил мебельного щита	1 рез	80	104
Вырез под мойку и варочную поверхность	шт.	400	520
Раскрой ДВП, ХДФ	лист	200	260
Раскрой ЛДСП 10 мм (2440x1830 мм)	лист	220	286
Раскрой ЛДСП 10 мм (2750x1830 мм)	лист	240	312
Раскрой ЛДСП 16 мм (2440x1830 мм)	лист	370	481
Раскрой ЛДСП 16 мм (2750x1830 мм)	лист	390	507
Раскрой ЛДСП 22 мм, 25 мм (2440x1830 мм)	лист	430	559
Раскрой ЛДСП 22 мм, 25 мм (2750x1830 мм)	лист	450	585
Раскрой ЛДСП с глянцевым покрытием	лист	550	715
Раскрой неполного листа 10 мм, 16 мм	м	23	30
Раскрой неполного листа 22 мм, 25 мм	м	26	35
Паз под ДВП 4 мм	шт.	60	80
Фрезеровка отверстия под петли (d-35 мм)	шт.	45	60
Присадка отверстий под конфирмат	шт.	20	26
Присадка отверстий под стяжку для столешниц	шт.	60	80
Присадка отверстий под эксцентрик	шт.	30	40
Изготовление радиуса минимального до 100	шт.	100	130
Изготовление радиуса от 150 до 500	шт.	200	260
Изготовление радиуса от 550 и выше	шт.	300	390
Изготовление внутреннего радиуса	шт.	коф. 1,5	коф. 1,5
Изготовление на столешках	шт.	коф. 1,5	коф. 1,5
Изготовление нестандартной толщины (сдвойка)	м ²	400	520
Технологический расчет		800 р п.м.	
Кромление			
Кромление ПВХ 0,4x19 мм	м	25	35
Кромление ПВХ 1x19 мм	м	35	45
Кромление ПВХ 1x26 мм; 1x29 мм	м	42	55
Кромление ПВХ 0,4x26 мм; 0,4x29 мм	м	32	42
Кромление ПВХ 2x19 мм	м	45	60
Кромление ПВХ 2x26 мм; 2x29 мм	м	52	68
Кромление ПВХ 2x35 мм	м	60	78
Кромление ПВХ 1x35 мм	м	57	75
Кромление ПВХ 2x45 мм	м	80	104
Кромление ПВХ 1x45 мм	м	70	91
Нанесение клея на кромку		от 10р	от 13 р
Обработка кромкой столешницы	м	100	130
Двери шкафа-купе			
Сборка двери-купе, профиль Sezam (простая)	шт.	800	1040
Сборка двери-купе, профиль Sezam (сложная)	шт.	1200	1560
Сборка двери-купе, профиль Sezam (комбинированная)	шт.	1000	1300
Сборка двери-купе, профиль заказчика	шт.	1200	1560
Упаковка			
Упаковка раскроя (стрейч пленка)	лист	100	130
Упаковка дверей-купе	шт.	150	200
Погрузка раскроя	лист	100	130
Хранение более 3-х дней	лист	50	65
Стоимость услуг по обработке материалов заказчика увеличивается на 20 %			
Бесплатное хранение заказа и остатков три рабочих дня. Платное хранение - 50 руб/день			